\  **■ s
MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS

CNPJ 44.518.504/0001-73
Rua Maurílio Roque Toassa, n“ 510. Centro. CEP 17.475-000.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucian#polis
Minha, sua.de todos rtós!

ADM- 2017 - 2020

LEI N°. 1.682 DE 25 DE SETEMBRO DE 2020.

"Revoga a Lei n° 1.647 de 19 de fevereiro de 2019, que autoriza a alienação de imóvel que especifica,
por doação à Câmara Municipal de Lucianópolis"

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal
de Lucianópolis, Estado de São Paulo, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Artigo 1o - Fica revogada a Lei n° 1.647 de 19 de fevereiro de 2019, que
autoriza a alienação de imóvel que especifica, por doação à Câmara Municipal de Lucianópolis.

Artigo 2o - Faz parte desta lei, os imóveis abaixo relacionados, situados na
cidade de Lucianópolis, com as seguintes características:

I ■ IMÓVEL: UM TERRENO URBANO, correspondente ao Lote 09, quadra
08, localizado Rua São Pedro, na cidade, distrito e município de Lucianópolis/SP, desta Comarca de
Duartina/SP, contendo as seguintes divisas e confrontações: “inicia-se num ponto localizado a 22,25
metros da confluência da Rua São Pedro com a Rua dos Vereadores, antiga Rua Santo Antônio; daí
segue em direção aos fundos, por uma distância de 22,00 metros, confrontando com área da Prefeitura
Municipal de Lucianópolis; daí deflete à direita e segue por uma distância de 8,75 metros, confrontando
com área da Prefeitura Municipal de Lucianópolis, (anteriormente Chafic Murad); daí deflete à direita e
segue em direção à frente por uma distância de 22,00 metros, confrontando com área da Prefeitura
Municipal de Lucianópolis, (anteriormente Chafic Murad); daí a direita confrontando com pelo alinhamento
da Rua São Pedro, por uma distância de 8,75 metros até atingir o ponto inicial deste roteiro, totalizando a
área de 192,50 metros quadrados". Registro da Matricula atual: Livro n° 2 - Registro Geral - Matricula n°
10.411 -fls. -1.

II ■ IMÓVEL: UM TERRENO URBANO, correspondente ao Lote 08,
localizado na Rua São Pedro, na cidade, dís>#§emuhicípio de Lucianópolis/SP, desta Comarca de
Duartina/SP, contendo as seguintes divis
confluência da Rua São Pedro com a Rua d
é segue por uma distância de 22,25
Lucianópolis (anteriormente Chafic Muradfi;
metros, confrontandojxjm a área da Preffi
pelo alinhamento
roteiro, totalizando |a
Geral - Matricula n

as disposições em coWárí

e confrontações: “inicia-se num ponto localizado na
êreadores, antiga Rua Santo Antônio; daí deflete a direita
s confrontando\com área de Prefeitura Municipal de
í deflete à direita e segue por uma distância de 22,00

unicipal de Luqianópolis; daí deflete à direita e segue
etros, até atingir o ponto inicial deste

dos". Registro (Ja Matricula atual: Livro n° 2 - Registro

da data de sua publicação, revogadas

uciàríopolis, 25 de setembro de 2.020.

ÍBERTO ZANINOTO MALDONADO
PREFEITO MUNICIPAL

)ublieado~no,Qa$netedo PrefcHQ na data supra.

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br